

Sporhunden ApS

Møllehaven 1 B, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 17 92 38

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sporhunden ApS
Møllehaven 1 B
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 17 92 38
Stiftet: 12. december 2007
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Direktion

Henrik Brønø Petersen
Karsten Gliese Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive service og håndværksvirksomhed inden for sporing af lækager i rørsystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.533.669 mod 2.262.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 949.817 mod 750.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.533.669	2.262
1 Personaleomkostninger	-1.309.335	-1.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6
Driftsresultat	1.224.334	970
Andre finansielle indtægter	78	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.707	-8
Resultat før skat	1.217.705	962
Skat af årets resultat	-267.888	-212
Årets resultat	949.817	750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	700
Overføres til overført resultat	49.817	50
Disponeret i alt	949.817	750

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.069	487
Udskudte skatteaktiver	0	1
Tilgodehavende selskabsskat	0	78
Periodeafgrænsningsposter	90.000	60
Tilgodehavender i alt	<u>579.069</u>	<u>626</u>
Likvide beholdninger	<u>1.281.485</u>	<u>1.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.860.554</u>	<u>1.778</u>
Aktiver i alt	<u>1.860.554</u>	<u>1.778</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	337.049	287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	700
Egenkapital i alt	<u>1.363.049</u>	<u>1.113</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.070	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.070</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.859	62
Selskabsskat	236.928	174
Anden gæld	204.648	429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.435	665
Gældsforpligtelser i alt	<u>488.435</u>	<u>665</u>
Passiver i alt	<u>1.860.554</u>	<u>1.778</u>

2 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.294.420	1.271
Andre omkostninger til social sikring	14.915	15
	1.309.335	1.286
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 500 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Brønø Petersen

Direktør

Serienummer: 3e607b99-8025-4d1d-bf94-506332c68a84

IP: 77.33.xxx.xxx

2022-11-17 10:55:26 UTC



Karsten Gliese Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 25b96f38-c04b-44ea-9ebf-da81c9eba078

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-11-17 13:26:13 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-17 14:04:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: U0IH5-K2NNE-YOMEG-DK503-0800F-05EXU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>